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 سرپرست مدیرعاملی استقلال دوشنبه شب 
روی آنتن زنده تلویزیون نشان داد که هنوز تجربه 
لازم برای مدیریت این باشگاه پرطرفدار را ندارد

حجت تمام شد؟

دوشنبه شب حجت کریمی برای پاسخگویی به هواداران استقلال و 

شرح وضعیت کنونی این تیم که بحرانی و چشم اندازی نامشخص 

دارد راهی صداوسیما شد. اما در عمل اتفاقی که رخ داد نه تنها او را 

پیش چشم هواداران آبی عزیزتر نکرد بلکه در پاسخ به برخی سوالات 

نشان داد که هنوز پختگی لازم برای تبدیل شدن به مدیرعامل 

این باشگاه پرطرفدار و بزرگ پایتخت را ندارد. کریمی نه تنها در 

پاسخگویی به سوالات و برطرف کردن برخی ابهامات موفق عمل نکرد 

حتی در صحبت هایش دچار تناقض گویی نیز شد. به نظر می رسید 

با توجه به اینکه قرار بود جلسه مجمع این باشگاه صبح سه شنبه 

برگزار شود و گفته می شد در این جلسه قرار است تغییراتی در زمینه 

اعضای هیات مدیره باشگاه و تعیین تکلیف مدیرعامل آبی ها صورت 

بگیرد سرپرست استقلال بیشتر به دنبال این است تا خود را به عنوان 

ناجی این تیم نشان دهد. کریمی از سویی تمامی دستاوردهای 

مثبت اخیر را به نام خود سند زد که به قول خودش کمتر از 2 ماه 

است که زمام امور را در این باشگاه در دست گرفته و پیش از آنها 

به عنوان عضو هیات مدیره مشغول به کار بوده است. او درحالی 

نسبت به اتفاقات و به قول خودش شلختگی های این باشگاه در این 

فصل و پیش از مدیریت خودش انتقاد می کرد که انگار نه انگار که 

خودش یکی از اعضای هیات مدیره باشگاه بوده و تصمیمات مهم 

و سرنوشت ساز باشگاه باید به تایید او و 4 عضو دیگر نیز می رسید. 

کریمی در بخشی از صحبت هایش به این موضوع اشاره کرد که در 

دی ماه 70 میلیارد به بازیکنان پرداخت شده است که این عدد 10 

درصد مجموع قراردادهای آنها می شود اما در اواخر صحبت هایش به 

این نکته اشاره کرد که مجموع قرارداد بازیکنان و کادر فنی این تیم در 

فصلی که به تازگی به پایان رسیده است 420 میلیارد تومان بوده است 

و این عدد با 700 میلیاردی که در ابتدا ادعا کرده بود تفاوت دارد. 

سرپرست باشگاه استقلال حتی در بخشی از صحبت هایش در 

واکنش به ممنوعیت قرارداد دلاری که از سوی دولت ابلاغ شده 

است گفت که با پرداخت بیت کوین این قانون را دور خواهد زد 

که از مدیری که ادعای سال ها کار اجرایی دارد چنین گافی روی 

آنتن زنده تلویزیون دور از انتظار است. از سوی دیگر او در بخشی از 

صحبت هایش به انتقاد از بازیکنان پرداخت و گفت که درحالی که 

آنها دی ماه دریافتی داشته اند چرا مدعی هستند که 8 ماه است 

پولی نگرفته اند که چنین انتقاد تندی به بازیکنان از سوی کسی که 

ادعا دارد می تواند به عنوان مدیرعامل باشگاه به کارش ادامه دهد 

بسیار عجیب است. کریمی حتی به انتقاد از رقم قرارداد علیرضا 

رضایی، گلر دوم این تیم پرداخت و گفت که چرا او باید بیش از 10 

میلیارد دریافت کند درحالی که او به عنوان نفر اول باشگاه باید بداند 

که طرح چنین مسائلی در رسانه  تنها می تواند تنش و حاشیه را در 

باشگاه بیشتر کرده و حالا که تیم فصلی سخت را سپری کرده است 

کار را در فصل نقل وانتقالات پیچیده تر کند. 

وعده هایی چون توافق با محمد محبی و خرید قطعی او از سانتاکلارا 

پرتغال، تلاش برای تمدید قرارداد با ساپینتو و این مربی پرتغالی 

اصلی ترین گزینه او برای فصل بعد است و همچنین قول اینکه تا 

روز پنجشنبه این هفته تکلیف سرمربی استقلال مشخص می شود 

و همچنین اصرار به اینکه بسته شدن پرونده استراماچونی و چند 

طلبکار دیگر باشگاه باید صرفا به پای او نوشته شود بیشتر این 

ذهنیت را به بیننده تلویزیونی القا می کرد که کریمی نگاهش بیشتر 

به مجمعی بود که قرار بود چند ساعت بعد از این مصاحبه برگزار 

شود و البته درنهایت با حواشی زیادی برگزار شد اما باز هم تغییرات 

در این باشگاه به هفته آینده موکول شد تا همچنان استقلال در 

بلاتکلیفی شاهد استارت رقبا در فصل نقل وانتقالات باشد. آبی ها که 

در این فصل جامی کسب نکردند و برای سال بعد نیز فرصت حضور 

در آسیا را از دست داده اند اگر هرچه زودتر از این بلاتکلیفی خارج 

نشوند شاید کسب سهمیه لیگ قهرمانان فصل بعد هم برایشان به 

یک رویا تبدیل شود.
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صحبت را از دربی پایتخت و دیدار با پرسپولیس آغاز 

کنیم. در دقایق پایانی چه اتفاقی رخ داد که منجر به 

اخراج شما شد؟

بازی دربی در حالی برگزار شد که من در جریان بازی احساس 

می کردم داور کوتاه قامتی که در کنار زمین است در تمام مدت 

بازی به من فشار می آورد. البته چون اسم این داور را نمی دانم 

وی را کوتاه قامت خطاب قرار می دهم و اصلا قصد بی احترامی 

و توهین به او را ندارم. این داور در تمام جریان بازی تا لحظه ای 

که اخراج شوم بیش از حد روی من زوم کرده بود و انگار تلاش 

می کرد تا من را عصبی کند. با کوچک ترین حرکتی به سمتم 

می دوید تا من را کنترل کند. نمی دانم چرا این اتفاق افتاده 

بود و او فقط حرکات من را زیر نظر داشت. اتفاقا در جریان 

بازی خیلی اتفاقات عجیب و غریبی نداشتیم و من هم کنار 

خط کار خاصی نکردم. نه اعتراضی صورت گرفت و نه کاری 

کردم. اتفاقا به خاطر همین حساسیت ها سعی می کردم بیشتر 

از همیشه مراقب باشم. 

همه این اتفاقات و حواشی بعد از گل تساوی استقلال 

رخ داد. برخی معتقدند اگر با آرامش بیشتری کار را دنبال 

می کردم کار به کارت قرمز کشیده نمی شد. 

بعد از اینکه ما گل زدیم با توجه به اینکه گل استقلال در 

دروازه مقابل به ثمر رسید، به سمت بازیکنانم رفتم تا در 

جشن شادی با آنها شرکت کنم. من فقط رفتم تا آنها را به 

آغوش بگیرم و با آنها شادی کنم. من هیچ کار اشتباهی 

نکردم که مستحق کارت قرمز و جریمه باشد. 

کارت زرد اول را برای چه موردی دریافت کردید؟

جالب است که دلیل کارت زرد اولم را هم نمی دانم اما در 

ادامه داور بازی به یک باره کارت قرمز به من نشان داد و من 

را اخراج کرد، بدون آن که کارت زردی به من نشان بدهد. 

واقعا نمی دانم چرا کارت قرمز گرفتم. بسیاری از مربیان در 

سراسر دنیا و در لیگ های مختلف وقتی تیم شان گل می زند 

وارد زمین می شوند و با بازیکنان خود شادی می کنند. حالا 

در نظر بگیرید این گل در ثانیه پایانی در فینال و مقابل 

حریف سنتی به ثمر برسد. حساب کنید هیجان و شادی 

آن چند برابر می شود. این اتفاقات که دیگر اخراج ندارد. 

بعد از دریافت کارت قرمز کارتان به جر و بحث با داور 

هم کشیده شد. 

بعد از اینکه استقلال گل زد و در ادامه وقتی داور بازی به من 

کارت قرمز نشان داد به او گفتم چرا من را اخراج کردی که او 

گفت شما وارد زمین شدید. حالا سوال من این است که ورود 

به زمین مسابقه کجا می تواند با اخراج مستقیم همراه باشد؟ 

در فوتبال هیچ کشوری با کسی که وارد زمین شده چنین 

برخوردی نکرده و او را جریمه نمی کنند. 

در ادامه هم با کمک داور ذخیره درگیر شدید. 

وقتی داشتم به داور بازی اعتراض می کردم احساس کردم آن 

مرد کوتاه قامت دارد به من می خندد و انگار خیلی خوشحال 

بود که باعث اخراج من شده است. به همین خاطر به سمت 

او رفتم و به وی گفتم تو با گزارش اشتباهی که به داور دادی 

باعث شدی تا اخراج شوم. 

چه صحبت هایی بین شما رد و بدل شد؟

در آن لحظه و زمانی که داشتم با او جر و بحث می کردم -در 

این زمان از کادرفنی و بازیکنان ذخیره تا عوامل برگزاری و 

امنیتی بازی در کنار من بودند- این آدم دست خود را جلوی 

دهانش گرفته و شروع کرد به زبان فارسی حرف زدن. من از 

لحن وی فهمیدم که دارد به من توهین می کند. من دوباره 

سعی کردم خودم را کنترل کنم و نخواستم با وی درگیر شوم 

چون اصلا بحثی با وی نداشتم و فقط از این عصبی بودم که 

چرا دارند حق من و تیمم را می خورند و در آن لحظات به خاطر 

جرم و خطای نکرده اخراجم می کنند. در آن لحظات تیم به 

من نیاز داشت اما من را از همراهی استقلال برای وقت های 

اضافی محروم کردند. 

در این لحظات که با پرسپولیسی ها درگیر نشدید؟

من اصلا نه سمت نیمکت رقیب رفتم نه با آنها صحبت کردم، 

نه حتی به حریم شان وارد شدم و نه علامتی به آنها دادم؛ نه 

برخورد فیزیکی با کسی داشتم و فقط رفتم تا در جشن شادی با 

بازیکنان استقلال شرکت کرده و آنها را بغل کنم و در ادامه هم با 

آرامش به سمت نیمکت و محوطه فنی استقلال بازگشتم. این 

کار در هیچ جای دنیا و در هیچ لیگی اخراج ندارد. می توانید 

فوتبال در همه جای دنیا را ببینید. مربیان در لحظات حساسی 

که تیم شان گل می زند برای جشن شادی به زمین می آیند و من 

هم همین کار را کردم و نمی دانم چرا من باید اخراج می شدم؟ 

چون بازی با پرسپولیس بود؟!

درنهایت هم به خاطر اتفاقات بعد از اخراج تان شما را 4 

ماه محروم کردند. 

در ادامه و بعد از اینکه اخراج شدم شاهد بودید که بطری هایی 

به سمت من پرتاب شد و پس از آن هم بر سر این موضوع 

حاشیه های زیادی را برایم به وجود آوردند و دیدید که چه 

جوسازی ای شد و برخی چه چیزهایی که نگفتند و ننوشتند. 

برخی فقط نوشتند که ساپینتو بطری پرت کرده و به واسطه 

آن هم 4 ماه من را محروم کردند این در شرایطی است که 

ابتدا من را با بطری زدند و به سمتم حمله کردند و افراد مقابل 

توهین را شروع کردند. دو نفر که پشت سر من در جایگاه 

ویژه ایستاده بودند در ابتدا به سمتم بطری پرت کردند. بعد 

از اخراجم باید به سمت تونل ورزشگاه می رفتم. این در حالی 

است که جایگاه ویژه در اختیار هواداران حریف بود و آنها در 

این لحظات و بعد از کارت قرمز داور، فحاشی و پرتاب بطری 

را آغاز کردند. من دیدم که آنها در حال فحاشی و تمسخر 

هستند و در آن لحظات که عصبی بودم با رفتار خود من را 

عصبی تر کردند. 

پس کارت قرمز داور و حکم کمیته انضباطی علیه خودتان 

را قبول ندارید؟

اصلا! من به کسی کاری نداشتم و فقط به من حمله کردند و من 

هم جواب حمله آنها را دادم. حالا در چنین وضعیتی نمی دانم 

چرا باید 4 ماه محروم شوم. از این موضوع واقعا شگفت زده ام. 

احساس می کنم هم کارت قرمزم بی دلیل بود و هم این رای 

که صادر شده است. شاید هم این رای را دادند تا کارت قرمزی 

که دادند را توجیه کنند. مگر من چه کاری کردم که استحقاق 

این محرومیت را داشته باشد؟ این رای کاملا غیرمستدل و 

غیر منطقی است و اصلا قابل درک و پذیرش نیست. چرا باید 

4 ماه محروم شوم؟ چون به سمتم بطری پرت کردند و به من 

توهین و حمله کردند؟! من فقط از خودم دفاع کردم. این 

اصلا منطقی نیست و نمی دانم چطور چنین حکمی علیه 

من صادر شده است.

یکی از رسانه ها از شکسته شدن شیشه های هتل در 

شب های آخر اقامت تان در ایران توسط شما خبر داده 

بود. این خبر چقدر صحت دارد؟

شکستن شیشه های هتل؟! این حرف ها خنده دار و زشت 

است. نمی دانم چرا به چنین مسائلی حالا که در ایران نیستم 

پرداخته می شود. چرا تا روزی که در ایران بودم این حرف ها را 

نمی زدند و این اخبار را منتشر نمی کردند؟ شاید هم برخی 

افراد نمی خواهند من در استقلال بمانم و به کارم ادامه بدهم. 

البته من به خوبی این افراد را می شناسم و قبلا هم شاهد 

شیطنت ها و توطئه های آنها در طول فصل گذشته بودم. 

آنها هر کاری کردند تا من از استقلال بروم تا شاید به برخی 

از اهداف شان برسند. اینها همه شایعاتی هستند که برخی 

اذهان بیمار درست می کنند و اصلا قصد ندارم بیشتر از این 

درباره اش صحبت کنم. 

مرد پرتغالی در گفت وگو با »فرهیختگان« درباره فینال حذفی توضیح داد

دفاع ساپینتو از شب جنجالی آزادی
 ذهن های بیمار شایعه درست کردند تا از استقلال بروم           نه اخراجم را می پذیرم نه محرومیتم را            چون حریف پرسپولیس بود اخراجم کردند؟

همه اشتباهات ریکاردو
ریکاردو ساپینتو، سرمربی پرتغالی تیم فوتبال استقلال درحالی ایران را ترک کرد که درصورت عدم بازگشت وی به 

ایران، خاطرات تلخ و شیرینی از وی در ذهن هواداران استقلال به جای مانده است. استقلال نیز با او دوران پرفراز 

و نشیبی را سپری کرد. این تیم درحالی قهرمانی لیگ و جام حذفی را از دست داد که همراه با این سرمربی برای 

اولین بار قهرمانی سوپرجام را در تاریخ خود به دست آورد، اما فارغ از اینکه ساپینتو در استقلال بماند یا بنا بر قطع 

همکاری باشد یا اینکه کریمی قرار باشد برود یا بماند، تحت هر شرایطی درصورتی که قرار بر ماندن سرمربی پرتغالی 

باشد باید نکات مهمی در رأس امور او برای ادامه همکاری با استقلال باشد.  ساپینتو نه تنها در یک  سال گذشته در 

استقلال، بلکه در بسیاری از تیم هایی که او در گذشته فعالیت کرده با رفتارهایش خود و تیمش را از عرش به فرش 

رسانده است. عصبانیت ها و رفتارهای هیجانی، خشم های کنترل نشده و دعوا و جروبحث های بی مورد و تمام نشدنی 

از اتفاقاتی بوده که استقلالی ها به دفعات آن را از سرمربی پرتغالی به چشمان خودشان دیده اند. شاید اگر پرونده او 

در این زمینه تا حدی سیاه نبود، می شد در جار و جنجال دربی آخر حق را به او داد اما هرچقدر که حق با این سرمربی 

باشد و هرچقدر هم بتوان دفاعیه ساپینتو را مستدل و مستند دانست، سابقه رفتارهای قبلی وی باعث می شود 

برخی تردید ها همچنان درخصوص رفتارهای او در دربی و کنش هایش بعد از این نیز وجود داشته باشد. بنابراین 

اگر قرار بر ماندن باشد، این سرمربی باید در رفتارهایش تجدیدنظر و عصبانیتش را بیشتر کنترل کند. او به مراتب 

بارها به خاطر رفتارهایش سکونشین شده تا در روزهایی که استقلال درکنار خط به وی نیاز داشت، از وجود سرمربی 

برای یک کوچ درست محروم شود. هیجانی ترین مربی خارجی سال های اخیر فوتبال ایران باید درک کند که این 

رفتار مثل تیغ دولبه است و درصورتی که نتواند روی حریفان ترتیب اثر داشته باشد، ممکن است بیشترین آسیب 

را به خودش و تیمش بزند. در سوی دیگر استقلال و ساپینتو در حساس ترین دیدارهای فصل قافیه را باختند تا در 

همین دیدارها جام قهرمانی لیگ و حذفی را از دست بدهند. فرق مربی خوب و متوسط و تفاوت سطح آنها در همین 

مواقع و در بازی های بزرگ مشخص می شود، در غیر این صورت گلباران تیم های قعرجدولی یا تیم هایی که در روز 

آخر دیگر  انگیزه ای ندارند از یک مربی سطح پایین هم برمی آید.  ساپینتو شاید به خاطر فضایی که روی نیمکت وجود 

نداشت، هیچ گاه درک نکرد در بازی های بزرگ علاوه بر کارهای فنی و تاکتیک و تکنیک، استراتژی راهبردی هم 

بسیار اهمیت دارد؛ در غیر این صورت دو شکست تقریبا شبیه به هم را در فاصله یک ماهه از رقیب دیرینه متحمل 

نمی شد، بنابراین به نظر می رسد اگر او بماند باید نیمکتش را بیشتر ایرانیزه کرده تا با شرایط محیطی در فضای فوتبال 

ایران حتی بیشتر از سال گذشته آشنا شود. شاید یک دستیار ایرانی باتجربه یا سرپرست مقتدر بتواند به این مربی 

کمک بیشتری کند.  از بحث تمدید قرارداد یک یا دوساله هم عبور کنیم که البته قطعا تمدید برای یک فصل دیگر 

عاقلانه ترین کار ممکن است، سرمربی پرتغالی باید با بازیکنان تیمش هم رابطه صمیمانه تری ایجاد کند تا درصورت 

ناکامی های بعدی شایعاتی که به گوش می رسد باورناپذیرتر باشد.  با این وضعیت شاید ساپینتو از ایران رفت که برای 

همیشه رفته باشد. سرمربی استقلالی ها در بازگشت به پرتغال حدود 40 کیلو اضافه بار داشت و در شرایطی که 

پولی برای پرداخت آنها نداشت با هزار مکافات این مبلغ را جور کرد تا برای بار دوم از پرواز جا نماند. او در هیچ تیم و 

کشوری دوسال پیاپی باقی نمانده اما نکته قابل توجه اینکه در ماه های اخیر و در زمان مدیریت فتح الله زاده، مدیرعامل 

سابق و برخی معاونانش تلاش های زیادی برای قطع همکاری با ساپینتو به خرج دادند و به نظر می رسد یکی از همین 

افراد -که هنوز در رأس باشگاه صاحب منصب است- در این مسائل و برخوردها بی تقصیر نیست. درنهایت هم این 

سرمربی چهارماه از سوی کمیته انضباطی محروم شده است. در این فرصت وی در گفت وگو با »فرهیختگان« به شرح 

آن دقایق و دفاع از خودش می پردازد.

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

سیامکخاجی
دبیر گروه ورزش

آگهی مناقصه عمومی 
مناقصه شماره 1402-1-5

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات در نظر دارد سرویس و 

نگهداری تأسیسات الکتریکال، مکانیکال، گازرسانی و اعلام و اطفاء حریق 

خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط که دارای 

حداقل پایه 4 تأسیسات و تجهیزات می باشند، واگذار نماید. 

از اشخاص حقوقی دعوت به عمل می آید از تاریخ درج این آگهی 

به مدت 10 روز کاری  با ارائه فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 

ریال )غیر قابل استرداد( به شماره حساب 0115860823008 

)IR  24  0190  0000  0011  5860  8230  08  )شماره شبا 

 با شناسه واریز 41920200000000145 نزد بانک صادرات به نام 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات به همراه کارت شناسایی معتبر 

برای خرید)دریافت( اسناد مناقصه در ساعات اداری به نشانی: تهران- انتهای 

بزرگراه شهید ستاری شمال- میدان دانشگاه –  بلوار شهدای حصارک – دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات -  ساختمان بلوک یک آموزشی – طبقه 

ششم - اتاق 601  - اداره امور پیمان ها و مهندسی تأمین )تلفن تماس: 

44865131( مراجعه نمایند. مهلت دریافت اسناد مناقصه و همچنین تحویل 

پاکت های اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری )ساعت 14:50( روز سه شنبه مورخ  

1402/03/30 می باشد. هزینه درج آگهی در روزنامه ها به عهده برنده مناقصه 

می باشد. مناقصه گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیارات تام می باشد.

تاریخ درج آگهی در روزنامه ها روز چهارشنبه مورخ 1402/03/17 می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر فرهاد ضیایی فرزند حسینعلی با کد 

ملی  0053515447 صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته 

زیست شناسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی گرگان مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی گرگان 

بزرگراه شهید کلانتری خیابان دانشگاه آزاد اسلامی مجتمع دانشگاه آزاد 

اسلامی گرگان اداره  امور دانش آموختگان ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی جاسم ساکی فرزند فهد به شناسنامه 179  صادره 

از دشت آزادگان در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی روانشناسی بالینی 

صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 139310601514 مورخ 

1394/02/06  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 

فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی61349-68875 

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

گواهی موقت دوره کاردانی پیوسته رشته مربی بهداشت مدارس  اینجانب 

فاطمه حسین خانی فرزند بهادر   به شماره ملی 5830061481 صادره 

از کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

اصل دانشنامه دوره کارشناسی ارشد رشته  فیزیولوژی ورزشی کاربردی  

اینجانب مهدی مداحی فرزند رضا  به شماره شناسنامه 421 صادره از  

کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می بشد.

برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل 89 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 

11488088766 و به شماره شاسی NAAA 36 AAXAG 201613 و 

به شماره پلاک 14 – 872 ل 86 به نام عبدالزهرا ساعدی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان
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آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر در نظر دارد تعداد هفت باب سوئیت 

پنج نفره خوابگاه مرکزی خود را از طریق مزایده، به صورت اجاره )به شرح 

مندرجات فرم پیشنهاد قیمت( در اختیار متقاضیان واجد شرایط قرار 

دهد. متقاضیان می توانند جهت بازدید از سوئیت ها، دریافت اطلاعات و 

اسناد مربوطه به امور اداری این دانشگاه مراجعه نمایند و حداکثر تا تاریخ  

24 خرداد1402 نسبت به تحویل پاکات شرکت در مزایده اقدام نمایند.

دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار بوده و هزینه 

درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

آدرس: استان کرمان، شهرستان بردسیر، بلوار امامزاده سیدمحمد)ع( 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر

 تلفن: 03433523301 - تلفن همراه: 09133978828 )رضایی پور(
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